
 

ORGANIZÁTOR: TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00, Praha 2,  

tel: +420 246 032 771-3, www.top-expo.cz, marketing@top-expo.cz 

  
 

6. diskusní fórum SMART CITY PLZEŇ připravené ve spolupráci: 
 
 

                                                                                                 
 

 
 

 

 

 

pod záštitou 
Josefa Bernarda, hejtmana Plzeňského kraje 

Martina Zrzaveckého, primátora statutárního města Plzně 
 

      13. 3. 2018;  Fakulta elekrotechnická  ZČU v Plzni, Univerzitní 26, posluchárna 110 
 

 

 

 

 

 

 

Prezentace a diskuse na téma INDUSTRY 4.0, SPOLEČNOST 4.0 

Iniciativa PRŮMYSL 4.0 schválená vládou ČR 24. srpna 2016 chce posílit konkurenceschopnost ČR, 
což předpokládá kvalitativní myšlenkový skok v procesech a technologiích. Aliance SPOLEČNOST 4.0 
byla schválena vládou ve středu 15. února 2017, jejím hlavním úkolem bude zajistit koordinaci agend 
spojených se čtvrtou průmyslovou revolucí, která přináší nejen změny v oblasti technologického 
rozvoje, ale i v dalších další oblastech společnosti jako jsou trh práce nebo vzdělávání... 

 

PŘÍPRAVNÝ VÝBOR (pt): 

Jiří Hammerbauer, děkan FEL ZČU v Plzni 

Jiří Tupa, proděkan pro rozvoj FEL ZČU v Plzni  

Petr Náhlík, Pavel Šindelář, odborní nám. statutárního města Plzeň 

Miloslav Michalec, vedoucí odboru regionálního rozvoje Plz. kraje 

Miroslav Svítek, prezident Czech smart city cluster 

Michal Postránecký, tvůrce SYNOPCITY 

Eduard Muřický, náměstek ministra MPO, sekce průmysl a inovace 

Luděk Sosna, ředitel odboru strategie, MD ČR  

Jaroslav Kepka, odd. politiky a strategií životního prostředí MŽP ČR 

David Koppitz, ředitel Odboru regionální politiky MMR ČR 

Miloslava Veselá, CEO TOP EXPO CZ  

 

 

 
 
 
 

 

URČENO : 
 

 zástupcům veřejné správy 

 zástupcům měst a obcí 

 zástupcům podnikatelské sféry 

 studentům  VŠ a SŠ  

 technických směrů 

 zástupcům odborného tisku 

 odborné i laické veřejnosti 

 

SMART CITY EXPO: doprovodné akce 6. ročníku konference 
         VÝSTAVA VOZIDEL NA ALTERNATIVNÍ POHON  

        (parkoviště před FEL) 
PREZENTACE VÝZNAMNÝCH FIREM nabízejících zaměstnání studentům v Plzni a Plzeňském kraji 

(formou posterů ve foyer FEL) 

 

http://old.fel.zcu.cz/lide.aspx?ocislo=12256
http://www.top-expo.cz/domain/top-expo/files/smart-city/smart-city-2016/tes-2016/prezentace/koppitz_david.pdf

